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1. Hyrje

Raporti financiar buxhetor, pér periudhén janar - qershor 2022, éshté pérgatitur né pajtim me
dispozitat e nenit 45, paragrafét: 45.2, 45.4 dhe 46.1 t& Ligjit, nr. 03/L - 048, pér menaxhimin ¢
financave publike dhe pérgjegjésité.
Raporti i pérgatitur nga Kryetari i Komunés, mbulon periudhé janar — qershor t€ vitit fiskal dhe
paraqet informatén e péreaktuar, qé ka té béjé me arkétimin, shpenzimet dhe t€ dhénat mbi investimet

dhe detyrimet.

N& tabelen e méposhtme paraqitet buxhetit fillestar i Komunés pér vitin 2022,sipas kategorive
ekonomike t€ shpenzimit.

Tabela Nr.1 Buxheti Komunal sipas Ligjit Nr.08/1-066 pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2022,

Pérshkrimi Buxheti Pagat Mall e sherb | Komunalit | Subvenc Kapitalet Nr.punt
Z.Kryetarit 212,541.00 156,956.060 48,985.00 - 7,000.00 - 19
Adm.person 356,563.00 234,863.00  131,700.00 - - 30,000.00 42
inspektorati 108,455.00 68,240.00 40,215.00 - = & 10
Z.Kuvendit 156,330.00 109,380.00 46,950.00 - - -

Buxhet dhe finan. 121,190.00 103,190.00 18,000.00 - - 16
Shérb Pub. Em. 938,186.00 163,309.00 292,269.00 | 145,008.00 | 90,000.00 247,600.00 25
infrastruk Publike 2,715,516.00 49,510.00 25,875.00 - - 2,640,127.00 8
Z.K.Kthim 8,486.00 7,856.00 530.00 - - - 1
Bujgésia 138,140.00 75,813.00 12,327.00 - 50,000.00 - 13
Planif.Zhvill.Ekon. 95,341.00 48,741.00 23,600.00 - 23,000.00 - 8
Gjeodezi dhe Kad. 494,805.00 83,731.00 11,078.00 - - 400,000.00 13
Urbanizmi 106,215.00 47,798.00 18,417.00 - - 40,000.00 3
Administrata Sh, 113,721.00 36,381.00 52,340.00 - 25,000.00 o 5
Kujd.Prim.Shénd 2,088,614.00 | 1,297,624.00 | 414,134.00 | 54,000.00 - 322,856.00 181
Shérb Sociale 114,167.00 91,503.00 16,713.00 5,951.00 = . 14
Kultura dhe sporti 534,869.00 74,920.00 89,949.00 - 125,000.00 | 245,000.00 13
Adm, Arsim 807,268.00 76,755.00 228,513.00 - 100,000.00 | 402,000.00 12
Ars.Pardfiflor 173,010.00 119,979.00 46,482.00 6,549.00 - - 22
Ars, Fillor 5,061,392.00 | 4,562,216.00 | 434,176.00 | 65,000.00 - - 740
Ars. | Mesem 1,460,£78.00 | 1,291,135.00 | 147,743.00 | 22,000.00 - - 177
Totali § Buxhetit 15,846,091.00 | 8,700,000.00 | 2,100,000.00 | 298,508.00 | 420,000.00 | 4,327,583.00 | 1,327

. 1.1. Performanca e té hyrave

Grumbullimi i t& hyrave buxhetore ka vazhduar gjaté kétij

tremujori. T€ hyrat tatimore dhe

jotatimore kang shénuar njé rritje prej 7.28%, q& korrespondon me shumén prej: 66,094.08 € mé
shumé se plani néntémujor. Kjo rritje éshté e ndikuar nga pagesat e tatimit né proné gjegjésisht nga
vérejtjet e fundit pér obliguesit tatimor borxhlinj. Por t& hyrat direkte dhe indirekte t& komunés pér
periudhén raportuese kané arritur vlerén prej 1,881,886.99 apo 155.53 % t€ planit vjetor. Kétu ka
ndikvar Granti i Performancés né shumé prej: 504,857.96, Gjobat ¢ Komunikacionit né€ shumé prej:
375,842.00, gjobat e gjykatave né shumé prej: 25,390.45 € dhe Granti i Donatorve t€ brendshem né
shumé prej: 2,213.00 €
Sqarim: Gjobat e gjykatave dhe komunikacionit akoma nuk na jané alokuar pér tremujorin e treté e
qé pritet t& na alokohen(ndahen) né ditét né vazhdim.




1.2. Performanca ¢ shpenzimeve

Shpenzimet buxhetore pér kété periudhé kané arritur vlerén prej: 10,186,715.55 € pérgjaté
tremujorit té treté té vitit 2022, apo 61.66 % t& buxhetit té alokuar t& komunés pér vitin 2022. Ky
shpenzim kryesisht éshté i ndikuar nga ekzekutimi mé i larté i shpenzimeve nga kategoria ¢ pagave
dhe méditje mé shumé se viti paraprak pér shkak t& pagesave té shujtave dhe shpenzimeve t&
udhétimit. Ndérsa né kategorité tjera kemi njé nénshpenzim. :

Shpenzimet pér page dhe méditje gjaté kétij tremujori, shénuan vlerén prej 7,452,341.18 €, duke
arritur késhtu normén e ekzekutimit né 94.33 % . Krahasuar me vlerén e pérgjithshme t€ buxhetuar
pér kété kategori . Fatura e pagave gjaté periudhés raportuese, paraqet njé rritje prej 14.21 % apo
treth 927,341.18 € mé shumé se plani vjetor. Ndérsa krahasuar me vitin 2021 kemi mitje prej:12.99%
apo shuma prej: 856,590.70 € Rritja ka ardh si shkak i pagesave t€ shujtave, shpenzimeve (&
udhétimit dhe té ushqimit pér dy sektoret (Arsim,Shéndetési),ku shuma e paguar éshté né vleré prej:
1,871,389.07 €, nga kjo shumé né shéndetési e kemi shumén prej: 18,211.92 €,ndérsa né arsimin
fitlor shumén prej 1,587,456.02 dhe arsimin ¢ mesém shumén prej: 265,721.13 €,

Shpenzimet né kategoriné ekonomike- malléra dhe shérbime: Gjaté késaj periudhe viera e kétyre
shpenzimeve ka aritur shumén prej: 796,496.63 € dhe kemi njé rénje prej 5.18 %o krahasuar me vitin
2021, duke pasur parasysh se buxheti i Komunés s€ Drenasit éshté alokuar tek né muajin shkurt.

Shpenzimet né Kategoriné ekonomike- Komunali, kané shénuar rritje dhe kané arrit shumén prey:
176,275.37 krahasuar me vitin 2021 kemi njé rritje prej: 63,156.39 €apo 55.83%. Kjo shumé éshté
rrit dhe pér arsye té ndértimit dhe funksionalizimit € objekteve € reja, inflacionit si dhe faturave €
ndriqimit publik t& cilat cilat rrisin koston e shpenzumit.

Shpenzimet pér kategoringé ekonomike- subvencione dhe transfere, shénuan vlerén prej
224,134.94 € gjaté késaj periudhe, duke arritur késhtu normeén e ekzekutimit né 48.01% krahasuar me
vlerén e pérgjithshme t& alokimit & buxhetit t€ késaj kategorie pér kété periudhé. TE subvencionet
dhe transferet, gjaté periudhés raportuese paragitet njé mitje prej 35.08 %, krahasuar me
subvencionet dhe transferet né periudhén e njéjté té vitit paraprak.

Shpenzimet kapitale jané realizuar me njé nomeé jo t€ kénaqshme pér shkak té vonesave né alokimin
e buxhetit té vitit 2022 si dhe situates sé krjuar me inflacionin i cili po ndikon né qdo lémi
ekonomike. Ato arritén vierén e realizimit prej: 1,537,467.43 €, g éshté 28.76 % e buxhetit t€
alokuar pér vitin 2022, Krahasuar me shpenzimet n€ kété kategori gjaté periudhés sé nj&jté té vitit -
2021 kemi rénie t& shumés sé shpenzuar pér: 335,585.01€,

Sa i pérket buxhetimit gjinor mund té themi se pérqindja e femrave né listen ¢ té punésuarve arrin né
43.54 % dhe buxheti i pagave i shpenzuar pér kété kategori ka shkuar né kété perqgindje t€ shpenzimit.
Gjithashtu komuna ka ndaré edhe subvencione pér organizata jo geveritare dhe vetém né Drejtoring e
Zhvillimit Ekonomik jané ndaré subvencione né shumén prej 20,000.00 € prej té cilés shumé 80% kané
shkuar né buxhetimin gjinor .Gjithashtu dhe nga Drejtoria ¢ Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural,

_ ferrat, jané subvencionuar me sera.



Té hyrat vetanake pér tremujorin e treté té vitit 2022 dhe krahasimi me vitet

paraprake

e 2020 | 2021 | 2022
Pérshkrimi 7 % me 2021

.né Eurp
1. GIITHSEJ TE HYRA 610,767.55 907,403.38 978,717.30 107.86
1.1, Té hyrat nga kodi 16301 41,651.64 85,157.04 91,354.57 107.28
Taksa pér certifikata (50013-50016} 22,935.20 32,848.30 36,548.00 111,26
Vert.Fotok.dokumentacionit (50018) 443,50 435.00 681.50 153.66
Kerkesat 50019 3,517.20 7,129.00 5,583.28 85.40
Té Tjera 50413 - - -
Qeraja pér Objekiet Komunale 50408 14,755.15 4474474 48,541.79 108.48
1.2.Té hyrat nga kodi 16601 1,699.90 9,856.08 4,085.00 41.45
Té hyra nga Inspeksioni 1,699.90 9,856.08 4,085.00 4145
1.3.T& hyrat nga kodi 17501 369,222.47 660,198.14 579,443.40 87.77
Tatimi né proné 40110 301,172.47 579,284.14 492,492.40 85.02
Tax pér regjistrimin e automjetit 50001 68,050.00 §0,914.00 86,951.00 10746
1.4. TE hyrat nga kodi 18001 £11,089.00 3,110.00 4,560.00 146.62
Tax pér parki.nga Sh.Publike 50008 10,607 3,110.00 4,560.00 146.62
Tax pér treg t& hapur-kafsheve 50406 482.00 - - -
1.5.T& hyrat nga kodi 18161 150.00 2,875.00 1,435.00 49.91
Tax pér leje ndertimi 50009 150.00 2,875.00 1,435.00 49.91
Te hyrat nga kodi 47001 760.00 782.00 0.00 -

Tax nga Pylltaria 50107 760.00 782.00 0.00
1.6.Te hyrat na kodi 48001 80,300.00 6,762.00 123,776.50 183047
Taksa ne firma 50201 80,300.00 6,762.00 123,776.50 1,830.47
1.7.T& hyrat nga kodi 65005 20,352.00 34,630.50 43,308.50 125.06
Tax regjistrim prone 50011 6,100.00 15,737.00 28.876.00 183.49
Tax fletposeduese kopje planit. 50012 11,638.00 18,177.50 14,383.50 79,13
Matje gjeodezike 50504 2,614.00 716.00 49.00 9.59
1.8.T¢ hyrat nga kodi 66310 31,992.73 48,094.62 87,504.63 181.94
Taks per leje ndertimi 50009 24,997.83 47,472.29 73,758.46 155.37
Shfrytzimi I pronés Komunale 6,994.90 622.33 3,876.32 622.87
‘Tax per ndrrim te destinimit te tokés - - 9,869.85 -
1.9.T& hyrat nga kodi 73100 12,583.00 14,126.00 16,286.00 115.29
Participimi shendetési 19,113.00 23,513.00 26,128.00 111.12
2.0, Te hyrat nga kodi 85001 0 360.00 30.00 833
Te hyrat nga qiraja ¢ objekteve 150.00 610.00 60.00 16.66
2.1. Te hyrat nga kodi 92210 5,780.00 15,835.80 16,542.70 103.29
Participimi Arsimi 8,340.00 17,844.00 17,061.20 95.61
2.1 Té Hyrat Indirekte 575,036.88 983,662.90 906,090.41 92.11




Gjobat e gjykatave 3,395.88 18,315.60 25,390 45 114.30
Gjobat e komunikacionit 284,490.00 436,910.30 375,842.00 76.95
1.7.3 Donacion 287,151.00 528,437.60 504,857.96 95.79

Nése ¢ analizojm raportin e té hyrave shihet se greva e stafit té Administratés dhe Arsimit
ka pas ndikim t& dukshém né realizimin e t& hyrave, por kur t€ hyrave té realizuar pér kété
periudhé tre mujore i shtohen dhe t€ hyrat indirekte shifet se kemi tejkalim t€ planit vjetor prej
150.51 %, apo shumén prej: 1,816,296.07,shuma e planifikuar 1,209,986.00.

Realizimi i té hyrave pér periudhén Korrik - Shtator 2022, sipas muajve

Buxheti |  Clithse] té Korrik Gusht Shtator Realuimf
Pérshkrimi 2022 realizuara fBuxheti
2022 né Euro (né %)

T e 1,209,986.00 | 437,558.72 | 187,303.96 | 174,621.60 | 75633.16 | 1838
1.1. Té hyrat nga kodi 16301 163,995.00 24,843.50 9,260.50 11,705.00 3,878.00 15.15
'll'aksa per certefikata 41,000.00 21,817.00 4,505.0{? 6,517.00 3,739.00 36.00
e e gople 2,000.00 281.00 183.00 78.50 139.00 20.03
Kérkesat 7,000.00 3,819.28 663.50 1,100.50 - 25.20
Té tjera 1,000.00 - - - - -
Qeraja pér objekter Komunale 112,995.00 7,918.00 3,909.00 4,009.00 - 701
1.2.Té hyrat nga kodi 16601 10,000.00 2,715.00 50.00 1,655.00 10.00 27.15
Té& hyra nga Inspeksioni 10,000.00 2,715.00 50.00 2,655.00 10.00 27.15
1.3.Té hyrat nga kodi 17561 696,491.00 | 356,147.00 67,150.83 74,799.47 69,427.73 32.06
Tatimi né proné 667,491.00 189,856.40 62,655.85 96,562.54 30,638.01 28.44
Tax per regjistrim te automjetit 29,000.00 33,400.00 10,415.00 12,415.00 10,610.00 11531
1.4. Té hyrat nga kodi 18001 9,000.00 2,195.00 600.00 395.00 1.200.00 27.44
Tax parkimi 8,000.00 2,195.00 600.00 395.00 1,200.00 27.44
Tax per treg te hapur 1,000.00 . - S g &
1.5.Té hyrat nga kodi 18161 3,000.00 - - - - 47.83
Tax pér legalizim ndertimi 3,000.00 - - - - -

1.6.T& hyrat nga kodi 47001 2,000.00 - - - -

Tax nga pylltaria 2,000.00 - - - -
1.7.T¢ hyrat nga kodi 48001 | 141,000.00 2,420.00 - - 2,250.00 1.72
Taxa né firma 141,000.00 2,420.00 - - 2,250.00 1.72
1.8.T& hyrat nga kodi 65005 63,500.00 38,496.87 4,675.00 3,011.00 7,763.00 60.62
Tax per regjistrim prone 40,000.00 32,848.87 19,234.65 5,467.28 8,146.94 82.12




Tax flet poseduese, kopje plani 21,500.00 5,648.00 2,313.00 2,960.00 375.00 26.27
Matje gjeodezike 2,000.00 - - - - -
1.9.T¢ hyrat nga kodi 66310 63,000.00 27,438.08 20,262.65 6,029.78 3,201.65 43.55
Tax per leje ndertimi 60,000.00 26,031.58 19,234.65 5.467.28 1,329.65 43.39
Shfrytzimi I pronés komunale 2,000.00 1,872.00 - - 1,872.00 93,60
Tax. Per ndrrim e destin te tokés 1,000.00 8,279.35 1,208.00 562.50 - 155.05
2.0.T¢ hyrat nga kodi 73100 32,000.00 16,286.00 2,562.00 2,715.50 2,637.50 50.89
Participimi ne shéndetési 32,000.00 16,286.00 2,562.00 2,715.50 2,637.50 50.89
[ 2.1.T€ hyrat nga Progr. 85001 1,000.00 e . - - T
Qeraja pér objektet sportive 1,000.00 - - - -
2.2. Té hyrat nga prog 92210 25,000.00 518.50 518.50 - - 207
Participimi gerdhe 25,000.00 518.50 518.50 - - 2.07
3. Te hyrat Indirekte - - - - -
3.1 Gjobat c gjykatav 0.00 25,390.45 - & - -
3.2 Gjobat ¢ kormunikacionit 0.00 | 375,842.00 - - .
3.3 Donac Granti performancés 0.00 504,857.96 s - W
Shpenzimet pér periudhén janar— shtator 2022 dhe krahastmi me vitet paraprake
Pérshkrimi 2020 2021 2072 | EPLRCH BEL shpm:/l;i‘:
Vitet 1 2 3 4 b ;(‘;;"l‘
PPN R $15 B AT 5,107.859.46 | 9,587,863.67 | 6,807,817.68 | 15,846,091.00 | 116.42
Shpenzimet operative 4,759,034.9% 7,548,877.93 | 6,073,053.94 | 11,098,508.00 94.26
2.1.1 Paga dhe méditje 421562878 | 6,595,750.48 | 5,408,254.17 | 8,700,000.00 122.29
2.1.2. Malira dhe shérbime 466,767.31 840,008.47 529,403.37 | 2,100,000.00 84.68
2.1.3 Shpenzime komunale 76,638.90 113,118.98 135,396.4() 298,508.00 166.94
2.2 Subvencione dhe transfere 116,000.00 165,933.30 79,123.80 420,000.00 65.36
2.3 Shpenzime kapitale 220,531.84 | 1,873,052.44 655,639.94 | 4,117,237.00 109.70
2.3.1 Rezervat - - 210,346.00 -

Shpenzimet pér perindhén janar— shtator 2022 dhe krahasimi me buxhetin e planifikuara pér
. vitin 2022




Realizimi

Gjithsej té Korrik Gusht Shtator

Pérshikrimi | Buxheti 2022 realizuara Buxheti/

1-9 furo Euro euro {nt %)

2.1 Shpenzimet buxhetore | 15,846,091.00 | 6,807,817.78 | 1,431,249.20 | 947,864.37 | 1,428,613.52 42.96
" Paga dhe méditjet 8.700,000.00 | 5,408.254.17 | 1,233,068.16 | 710,449.41 | 1,078,217.96 62.16
[ Mallra dhe shérbime | 2,100,000.00 | 52940337 | 5863258 | 90.917.59 | 170,268.37 2521
Shpenzime komunale 298,508.00 | 13539640 | 1860319 | 833091 | 3395925| 4536
Subvencione dbe transfere | 420,00000 |  79,123.80 | 629190 | 12450.60| 3215850 |  18.84

[ Shpenzime kapitale | 4,117,237.00 | 655,639.94 | 114,653.46 | 125715.86 | 11400944 | 1592
2.3.1 Rezervat 210,346.00 i '
Subvencionet deri né tremujorin e treté dhe krahasimi me vitet parapake
2020 2021 2022 Yo me
Pérshkrimi "

Shumat né Euro 2021

Zyra e kryetani 1,500.00 2,200.00 2.000.00 90.90
DSHPE 20,550.00 105,220.00 50,848.45 48.33
D.Bujqésis ' 5.400.00 34,763.30 28,000.00 80.54
D.Zhvill ekonomik - 23,000.00 -
D.Kultwres 1,450.00 1,000.00 106,286.59 10.628.65
g}:{“gﬁjbc 115,000.00 8,750.00 13,650.00 156.00
Drejtoria & Arsimit 1,000.00 14,500.00 349.90 241
Gjithsej 144,900.00 165,933.30 224,134.94 65.38




Shpenzimet né projekte kapitale pér periudhén janar—shtator 2022

Progresi i
Kodi i Shpenzimet
o e Pérshkrimi Buxheti deri me TM- Mbetja TM-3/2022
pro; 372022 0E O
1 2 3 §=2.3 6=3/2
1630¢ Admministrata e pergjithshme
azgr3 | Taisietiera mbi 1000 30,000.00 . 30,000.00 0.00%
GJITHSEJ 30,000.00 - 30,000.00 g
[ : Progresii
' Kodii Shpenzimet
roiektit Pérshkrimi Buxheti deri me TM- Mbetja TM-3/2022
proj 3/2022 né %
1 2 3 5=2-3 6=372
18001 DSHPE
47881 Bashkfinancim Projektesh 10,0600.00 - 10,000.00 0.00
Rregullimi dhe rrethimi 1
49291 varrezay KK Drenas 40,000.00 33,463.71 6,536.29 83.66
Renovimi dhe mirmbajtja e
47884 abjeksit té SHZSH Gllobar 5,736.48 4,245.00 1,491.48 74.00
Zgjerimi dlie mirmbajtja e
49179 i 5,000.00 ) 5,000.00 0.00
Rreg.dhe kultivimi T
49288 alperfaqev giefbruese,micmb 25,164.63 4,490.15 7,674.48 17.34
Sinjalizimi Horizontal dhe
49290 vertikal I rrugve veadban. 22,500.00 14,988.00 7,512.00 66.61
Instalimi | ndrigimit dhe -
49293 riparimi | ckzistuesit 46,571.54 8,417.90 38.153.64 18.08
Rreguilimi die mirmbajtja e
49294 trotuarev dhe parkingjev 10,000.00 - 10,000.00 0.00
Riparimi dhe zgjerimi |
49206 vendndaljev té autobusve dhe 30,000.00 - 30,000.00 0.00
mbulimi I tyre
GHTHSEJ 194,972.65 65,604.76 99,082.66 33.65




Progresii

Kodi i Shpenzimet i
.:[dl‘; Pérshkrimi Buxheti deri me TM- Mbetja T™-3/2022
proj! 3/2022 nE %
1 2 3 4=2-3 5=3/2
Drejtoria e
L Infrastruktures Publike
Rregullimd 1 shtratit te lumit
48254 | preB e Verticn 20,000.00 20,000.00 )
AB6L3 | ey b pera 450,000.00 70.000.00 380,000.00 15.56
Rregullimi | Infrastrukiures
48617 trotuar, ndrigim publik 275,000.00 : 275,000.00 -
Drenas
48626 [ poertiad ] IR struktures 198,470.72 49,007.75 149,462.97 24.69
48628 | [iIremrakiar Komorani 100,000.00 100,000.00
48632 [ AstakdtimiLrruges Gllanasel 50,000.00 . 50,000.00 -
Asfaltimi I rruges fshati
48635 Paktek I Ri Vjeter dhe 50,000.00 50,000.00 - 100.00
Vasilev
Infrastruktur o fshatin Abri
48636 | 'voerme ahe Terdes 50,000.00 50,000.00
48638 | B e reshee 50,000.00 10.387.12 39,612.88 20.77
48641 | Noeimd ) Hnteastrukires ne 50,000.00 4,761.49 45,238.51 9.52
AB643 | e atrat 50,000.00 20,000.00 30.000.00 40.00
48646 | riein iees Arlal Negroc 50,000.00 50,000.00 ;
48648 | pibaltimi L rruges Sankoc 30,000.00 3,274.50 26,725.50 10.92
Asfaltimi ] rruges terdec
48650 | ool 5,000.00 ) 5,000.00 -
Asfaltimi I rruges
48653 | Goatie verboc Polluzhé 50,000.00 - 50,000.00
Asfaltimi I rruges
48656 50,000.00 50,000.00 -

Llapushnik,Poterk Vukoc




Asfaltimi [ rruges Z.ulét,Lartd

48658 | Rt e e 50,000.00 50,000.00 -
Ndertirai I kapacitetey te
48661 | LS Decons 200,000.00 50,000.00 150,000.00 25.00
Bashkfinancim projektesh me o
48682 | oo athiom 50,000.00 ) 50,000.00
Hapja ¢ kanatev kulluese .
AB69T | e Drenss 10,000.00 ) 10,000.00
Konolirimi 1 ujrave te zeza
48693 dhe atmosferilke Drenasi 10,600.00 2,142.43 7,857.57 2142
1,2,34
Kanalizimt I ujrave te zeza .
48694 | ot 10,000.00 . 10,000.00
Kanalizimi [ ujrave te zeza
48705 | Gomor Fushis o epor dihe ulté 10,000.00 9,208.50 791.50 92.09
Kanalizimi | ujrave te zeza le
aBTOT | ot ot i Bakdek 10,000.00 9,408.50 591.50 94.09
Kanalizimi | ujrave tc zeza _
48708 Dobroshec Qikatav ¢ Vjcter 10,000.00 = ! 0’000'00
Kanaliziml I ujrave te zeza
4B709 | Abrie sper Tordee 10,000.00 3,703.90 6,296.10 37.04
Kanalizin I ujrave te zeza _
48710 | oo e 10,000.00 ) 10,000.00
Kanalizimi [ ujrave te zeza )
48711 | 10,000.00 ) 10,000.00
Kanalizimi | ujrave te zezn
48712 | [k porerk vakave 10,000.00 3,703.90 6,296.10 37.04
Kanalizimi ! ujrave te zeza
ag713 | KAl 10,000.00 7,674.50 2,325.50 76.75
Ndertimi I Urave dhe
40187 Tombinave dhe murev 180,000.00 103,445.21 76,554.79 57.47
mbrojtse
Rehabllitimi diie rikonstruimi
49188 | [ uoVe te ssfaltasra Drenos 456,062.31 10,757.99 445,304.32 2.36
Rehabllitimi dhie rekonstruimi
49189 | [T te kanalizimer ng Dr. 200,000.00 105,341.93 94,658.07 52.67
Zgierimi dhe ndertimi I
492907 sheshit Fehmi ¢ Gjev 220,000,00 220,000.00 -
Liadrovei Dr. N
Kanal. I ujrave te zeza
49298 Krajkov baic Damanek 10,000.00 7.760.60 2,239.40 77.61

Shtrubullov




Kanatizimi u ujrave te zeza
51322 Terstentku 1,11 dhe Gllobar 10,000.00 - 10,000.060
Kanalizimi I ujrav te zeza
51323 shtutic verboc Polluzh 6,881.00 " 6,881.00
Asfaltimi T rragve Tersteniku
51324 111 dhe Gllobar 60,000.00 - 60,000.00
Kanalizimi T ujrave te zeza
51326 Artlat,NegrocGjergjic dhe 10,000.00 - 10,000.00
Bytyq
Asfaltimi | rruges Baic
51340 Krajkov Damanck 50,000.00 - 50,000.00
Shtrubulloy
48633 Asfaltimi 1 rruﬁés tersteniku | 10,102.00 10,102.00 1 100.00
Asfal.Rrug.
48640 Baic,Krajkov,Damanck 5,283.32 5,283.32 100.00
Kanalizimi
48703 Arliat,Negroe, Gjergjicé 3,703.90 2,951.89 752.01 79.70
92136 Granti performances 504,917.47 310,612.67 194,304.80 61.52
GJITHSEJ 3,665,420.72 849,528.20 2,815,892.52 23.18
R i Progresi i
Kodi i Shpenzimet
ro'ekti.t Pérshkrimi Buxheti deri me TM- Mbetia T™M-3/2022
proj 3/2022 né %o
1 2 3 5=2-3 6=3/2
47001 | Bujgésia
Grant I donatorve te 2213.25 . 2.213.25
brendshem 3
Gjithsejt 2,213.25 - 2,213.25 -
5 Progresii
Kodi i Shpenzimet
coicktit Pérshkrimi Buxheti deri me TM- Mbetja TM-3/2022
proj 3/2022 nE %
1 2 3 5=2-3 6=3/2
Drejtoria e Gjeodezi
65005 Kadaster dhe Pront -
63005
47969 Shpronésimet 420,000.00 260,387.80 159,612.20 62.00
GJITHSEY 420,000.00 260,387.80 159,612.20 62.00




Progresii

Kodii | : Shpenzimet
rojektit Pérshkrimi Buxhett deri me TM- Mbétja TM-3/2022
proj 312022 né %
2 3 5=2-3 6=312
66310 | Urbanizmi 66310
d0186 | SictbvimiThapsivay 20,000.00 19,973.86 26.14 99.87
ublike
49184 | HartimiI Planev 15,000.00 - 15,000.00 4
Rregulluese
GJITHSEJ 15,000.00 19,973.86 15,026.14 57.07
: Progresi i
Kodi Shpenzimet
roiektit Pérshkrimi Buxheti deri me TM- Mbetia TM-3/2022
prol 312022 nE %
2 3 5=2.3 6=3/2
73100 QKMEF 73100
49181 :;.isje Speciale 322,856.00 247,785.00 75,071.00 76.75
jeksore
Gijithsej 322,856.00 247,785.00 75,071.00 76.75
3 : P'rogr«.asi i
Kodii Shpenzimet
roiektit Pérshkrimi Buxheti deri me TM- Mbetja TM-3/2022
b 312022 nE %
2 3 5=2-3 6=3/2
Drejtoria e Kulturés
85001 85001 )
ao18z | RenovimilObjektev 40,000.00 20,000.00 20,000.00 50.00
portive
ao1s3 | Fushat Sportive dhe 115,000.00 72,486.00
rekreacion - -
gop14 | Ndertimi I Stadiumic 100,000.00 100,000.00
Faza e Dyté - -
Inventarizimi I arhives
50524 10,000.00 z 10,000.00 -

dhe qendres kulturore




Shpenzimet

Kodi i TM-3/2022
= deri meTM- -
projektit 272022 neé %
1) 2 3 5=2-3 6=3/2
Admigistrata Arsim
92005 92005
45082 Inventarizimi I Shkollav 40,000.00 ) 40,000.00
Renovimi I
s136g | ShkollNujev sanitare 127,000.00 1.867.81 125,132.19 228
dhe suvatimi dhe
ngjyrosja
Furnizimi [ shkollav me
49195 kabinete 50,000.00 - 50,000.00 -
kimi,fizik,biologji
Rip.i nxem.qgendrore
49197 Gjergj kastrioti dhe 10,000.00 9,990.00 10.00 99.90
QEAp ARDH.
40194 | Furnizimi I shkollav me 70,000.00 42,330.00 27,670.00 60.47
paisje Tiku
51325 | Dixhitalizimil 80,000.00 $0,000.00
Institucioney Arsimore z
49196 Renovimi T objektev 34.194.29
shkollore
GJITHSEJ 411,194,29 54,187.81 322,812.19 13.18
611 | GINITHSEJ KOMUNA 5,346,656.91 1,537,467.43 3,809,189.48 28.76

~ . Kryetarn i Komunés

e,

Rasniz Lladrovei
G

u&@




